1
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

    (((((                                                    (((((((((

Số: 2058 /QĐ-CT UBND               Quy Nhơn, ngày 27  tháng  7  năm  2005
QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH
V/v chỉ định thầu xây lắp

Hạng mục: Di dời và hoàn trả tuyến cáp. bể, trụ điện thoại thẻ và trụ bê tông điện thoại bị vướng khi thi công 5 tuyến thoát nước nội thành, thành phố Quy Nhơn thuộc Dự án Cấp nước và Vệ sinh thành phố Quy Nhơn

_____________________________((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Nghị định 66/2003/NĐ-CP ngày 12/6/2003 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế đấu thầu ban hành kèm theo Nghị định số 88/1999/NĐ-CP ngày 01/9/1999 của Chính phủ và Nghị định 14/2000/NĐ-CP ngày 05/5/2000 của Chính phủ;

- Xét Công văn số 370/CVTĐ-KHĐT ngày 15/07/2005 của Sở Kế hoạch & Đầu tư về việc xin chỉ định thầu thi công hạng mục Di dời và hoàn trả tuyến cáp. bể, trụ điện thoại thẻ và trụ bê tông điện thoại bị vướng khi thi công 5 tuyến thoát nước nội thành, thành phố Quy Nhơn thuộc Dự án cấp nước và Vệ sinh thành phố Quy Nhơn;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Chỉ định thầu thi công hạng mục Di dời và hoàn trả tuyến cáp. bể, trụ điện thoại thẻ và trụ bê tông điện thoại bị vướng khi thi công 5 tuyến thoát nước nội thành, thành phố Quy Nhơn thuộc Dự án cấp nước và Vệ sinh thành phố Quy Nhơn theo các nội dung sau:

1 – Nhà thầu thi công: Xí nghiệp Xây lắp số IV, thuộc Công ty công trình Bưu điện.

2- Giá giao thầu trọn gói: 113.000.000 (Một trăm mười ba triệu đồng), theo khối lượng xây lắp được duyệt tại Quyết định số 1521/QĐ-CTUB ngày 22/6/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh.

3- Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày.

Điều 2: UBND thành phố Quy Nhơn chỉ đạo Ban quản lý dự án Cấp nước và Vệ sinh thành phố Quy Nhơn tiến hành thương thảo, ký hợp đồng với nhà thầu nêu trên tại Điều 1 và tổ chức triển khai thực hiện theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước về quản lý đầu tư và xây dựng. Trong đó, nhà thầu chịu trách nhiệm bỏ vốn thi công, ngân sách thanh toán theo kế hoạch vốn bố trí hàng năm cho công trình.

Điều 3: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn, Giám đốc Ban quản lý dự án Cấp nước và Vệ sinh thành phố Quy Nhơn, Thủ trưởng các sở, ngành liên quan và chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

CHỦ TỊCH UBND  TỈNH BÌNH ĐỊNH

Nơi nhận:

- Như Điều 3

- Chánh VP UBND tỉnh

- Lưu VP, K7, K14(TK-11b)

                                                                                 Vũ Hoàng Hà